що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 3.3. розділу 3 «Ціна Договору і порядок
розрахунків» викласти в наступній редакції:
"Загальна ціна договору складає 182 400 (Сто
вісімдесят дві тисячі чотириста ) грн. 00 коп., без
ПДВ, з них: - місцевий бюджет 104 422.50 (сто
чотири тисячі чотириста двадцять дві грн. 50 коп.),
без ПДВ; - державний бюджет 77 977.50 грн.
(сімдесят сім тисяч дев’ятсот сімдесят сім грн. 50
коп.), без ПДВ